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
to, climatizzazione, doppi 
vetri, zanzariere. I.P.E.=non 
comunicato. INFO E PLA-
NIMETRIE C/O NS. UFFI-
CI. (RIF. 100 C)

UFFICI FINANZIARI In esclusivo complesso industriale recent. re-
cuperato LOFT su due livelli con ampio TERRAZZO: ingr. su salone 
e cucina living, 2 camere letto,2 bagni, scala a vista di collegamen-
to al soppalco con zona studio e cabina armadi. Risc.aut. Ottime 
condizioni generali. € 235.000,00 I. P. Energetica=non comuni-
cato (RIF. 123C)

C.SO ROMA In palazzo d’epoca appartamento al 2°P.: ingr. salotti, 
cucina, camera letto e bagno. Spese di gestione contenute ideale 
come investimento uso abitazione e/o ufficio. I.P.E.= non comuni-
cato € 100.000,00 (RIF.114C)

ZONA VILL. BORSALINO Appartamento al 4°P.(c.a.) di ampia me-
tratura in ottime condizioni generali. Ingr. su salone, grande cucina, 
3 camere letto, 2 bagni, rip.. Tripla esposizione. Balconi. Cantina e 
box. I.P.E.= non comunicato. € 147.000,00 (RIF. 36B)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca appartamento ristrutt. con ele-
ganti finiture al 1°P.: ingr., salone doppio, cucina, 2 camere letto, 2 
bagno, rip. Balconi. Cantina. Possib. box auto.Indice di p.e. 179,18 
kWh/m2 € 250.000,00 (RIF.69C)

ZONA PISTA In piccola palazzina, appartamento complet. Ri-
strutt., con ampio giardino composto da: ingresso, soggiorno, 
cucina, 2 camere letto, 2 bagni. Box auto. Cantina. Risc. aut. I. P. 
E.=non comunicato € 195.000,00 (RIF.59P)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca di poche unità abitative, ap-
partamento all’ultimo piano (c.a.): ingresso, soggiorno, cucinotta, 
due camere letto, due bagni. Balconi. Cantina. Risc. aut. Possibilità 
box auto I.P.E.= non comunicato € 187.000, 00(RIF.99C)

ZONA CENTRO – VIC.ZE STAZIONE – in piccola palazzina lumi-
noso appartamento ristrutt. al piano rialzato: Ingr, soggiorno con 
cucina living, 2 camere letto, bagno, rip. Ampia cantina. Risc.aut. 
Climatizz. I.P.E= non comunicato € 97.000,00 (RIF 61C)

VIC. PIAZZA GARIBALDI alloggio ristrutturato sito al 1°P : ingr. 
su salone, cucina, 2 camere letto, cab. armadi, 2 bagni. Predisp. 
climtizz. e antifurto. I.P.E.=non comunicato. €195.000.00 (RIF. 
95C)

AFFITTI RESIDENZIALI 
VIC.ZE PISTA: in picc. palazzina, alloggio ARREDATO con giardino: ingr., salone 
con cucina living, ampia camera letto, bagno. Risc. Aut. climatizz. € 500.00/MESE 
( RIF. AA9CR)
ZONA CENTRO – In casa d’epoca, elegante trilocale completamente ristrutturato 
ed ARREDATO a nuovo: ingr., sala pranzo, salotto, cucina, camera letto, bagno, rip. 
Aria condizionata Balconi, cantina - € 625,00/MESE (RIF. AA63C)
ZONA CENTRO – casa d’epoca recent. ristrutt.– all. ARREDATO al 1° P.: ingr. su sogg. con 
ang. cott., camera letto, bagno. Mobili Nuovi. Risc. Aut. € 500,00/MESE (RIF. AA100C)
ZONA CRISTO – alloggio al 1° P. : ingr., tinello con vano cottura, sala, due camere, 
studio, bagno, cantina, € 390,00/MESE (RIF. A CR)
ZONA CENTRO: app. arredato al 1 piano composto da: ingr. salone con camino, cucina 
ab., 2 camere letto, bagno,balcone, cantina. Risc. Aut. €480.00/MESE ( RIF. AA103C)
ZONA GALIMBERTI - appartamento al 2° piano (c.a.): ingresso su sogg. c/angolo cot-
tura, due camere letto, bagno, balconi, cantina. Posto auto € 480,00/MESE (RIF. A6B)
ZONA UFF. FINANZIARI – appartamento al 3° piano (c.a.) composto da: ingr., sala, 
cucina, camera letto, bagno, rip., balconi, cantina € 400,00/MESE (RIF. A
ZONA PISTA – Appartamento al piano basso: soggiorno c/ang. Cottura, due ca-
mere letto, bagno, balcone, cantina € 370,00/MESE (RIF.
ZONA CENTRO – In contesto signorile appartamento arredato al 2° P: ingr. su 
sogg. con angolo cottura, camera letto, bagno, rip. Balcone. Risc. Aut. Possibilità 
box auto. € 520,00/MESE (RIF. AA95C)
ZONA UFF. FINANZIARI – In Palazzo di recente costruzione appartamento arreda-
to a nuovo con ampi terrazzi: ingr., sogg. con angolo cottura, camera letto, bagno. 
Risc. Aut.. Predisp. Climatizz. e antifurto € 430,00/MESE (RIF. AA130C)

VENDITA/LOCAZIONI COMMERCIALI
ZONA PEDONALE – In zona di forte passaggio pedonale affittasi negozio di mq. 
170, due vetrine . Risc. Aut. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI (RIF. 158N)
CORSO ROMA – IN OTTIMA POSIZIONE AFFITTASI NEGOZIO DI MQ. 100 CON 
AMPIE VETRINE. MOLTO BELLO !!!!!!Info e planimetrie c/o n/ uffici (RIF. A243N)
ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi negozio di mq. 330, grandi vetrine . Ottimo per 
mini market. Info e planimetrie c/o n/ uffici (RIF. A232N)
CORSO ACQUI – affittasi nelle immediate vicinanze di P.zza Ceriana – negozio con 
retro di mq. 100. Risc. Aut. – Vetrine - € 900,00/MESE (RIF. A250N)
ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi uffici attrezzati di varie metrature, DA MQ. 100 
A MQ. 1.000. Info e planimetrie c/o n/ uffici (RIF. A52U)
ZONA D4 – AFFITTASI capannone commerciale di mq. 1000 con uffici e servizi. Ri-
scaldamento, condizionamento, antifurto. Ampio piazzale € 3.000,00/MESE (RIF.
ZONA CRISTO – affittasi capannone di mq. 500 completo di uffici e servizi - 
€ 1700,00/MESE  (RIF. A38CA)
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Cantalupo, rif. 16/FZ Villa libera su tre lati, di 
ampia metratura e pari al nuovo disposta su due 
livelli e così composta: piano seminterrato con ta-
vernetta. Il piano rialzato presenta ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, due camere matrimoniali, 
una camera singola, bagno e ripostiglio. Sottotetto 
ultimato. Terrazzo di 20 mq circa e ampio giardi-
no che circonda la villa. Box auto doppio. Classe 

energetica C 
– I.P.E 140,46 
k w h / m 2
€ 250.000,00

Villa del Foro, rif. 10/FZ Villa indipendente su tre 
lati in fase di costruzione e disposta su due livelli. 
Il p.t. presenta ingresso, soggiorno, cucina abitabi-
le, bagno e locale lavanderia. Al primo piano sono 
presenti 2 camere, studio e bagno. Termoauto-
nomo e box auto. Classe energetica ed I.P.E non 
comunicati. € 225.000,00

Zona Galassia, rif. 38/V Appartamento di ampia 
metratura pari al nuovo e composto da ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, due camere, bagno e 
ripostiglio. Pavimenti in ceramica e porta blindata. 
Riscaldamento autonomo. Nessuna spesa condo-
miniale. Classe energetica ed I.P.E non comunicati..
€ 120.000,00

Zona Villaggio Europa, rif. 19/P Appartamento 
con box auto e composto da ingresso, soggiorno 
a vista, cucina abitabile, una camera matrimoniale 
con cabina armadio e una camera singola, bagno 
e ripostiglio. Due balconi e cantina. Classe energe-
tica ed I.P.E non comunicati. € 150.000,00

Zona Pista Vecchia, rif. 32/P Ampio apparta-
mento in posizione comoda al centro e composto 
da ingresso, ampio tinello, cucinino, salone, una 
camera matrimoniale ed una singola, bagno e ri-
postiglio. Due balconi e cantina. Possibilità di box 
auto. Classe energetica ed I.P.E non comunicati. 
€ 140.000,00

Gamalero, rif. 62/G Casa semindipendente libera 
su due lati e sita in zona centrale al paese, com-
posta da ingresso, tinello, cucinino, soggiorno e 
bagno. Il primo piano presenta due camere e ba-
gno. Porticato e rustico di 110 mq circa circondato 
da ampio giardino. Classe energetica ed I.P.E non 
comunicati. € 40.000,00

Zona Pista Nuova, rif. 18/P Luminoso apparta-
mento in buono stato di manutenzione composto 
da ingresso, ampio tinello, cucinino, due camere 
matrimoniali, bagno e ripostiglio. Due balconi e 
cantina. Posto auto condominiale di proprietà co-
perto. Classe energetica ed I.P.E non comunicati. 
€ 83.000,00

Zona Cristo, rif. 81/V In posizione comoda ai 
trasporti pubblici, bilocale composto da ingresso, 

tinello, cuci-
notto, camera 
matrimoniale, 
bagno (ri-
strutturato) e 
cantina. Clas-
se energetica 
ed I.P.E non 
comun ica t i .

 € 43.000,00

Bergamasco, rif. 32/B Casa semindipendente li-
bera su tre lati e in buono stato suddivisa su due 
livelli e così composta: p.t con ingresso, soggiorno, 
ampia cucina, locale lavanderia, bagno (ristruttura-
to). Il primo piano presenta tre camere matrimonia-
li. Sottotetto ultimato e tetto rifatto. Cortile e ampio 
box auto. Classe energetica ed I.P.E non comunica-
ti. € 120.000,00

Zona Pista Vecchia, rif. 27/P Ampio e luminoso 
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